
19
61

  
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO 
CNPJ: 83.102.780/0001-08  

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC 

CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487  

E-mail: compras@beneditonovo.sc.gov.br 

Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br   

 

 
VENCEDORES FINAIS 

 
Com base na legislação vigente aplicada ao referido Edital, torna-se público o resultado referente  a  licitação: 
Dispensa de Licitação  nº.  000034/2010, de 13/07/2010.  
 

     4773.2 - AMARILDO KLUG 

Item Quantidade Unid Preço Unitario    Preço Total Julgamento Produto 

003            225,00000 KG             1,9500             438,75 MEN. PREÇO BATATA INGLESA DE 
PRIMEIRA QUALIDADE 

Marca: 01 
014             55,00000 KG            13,9000             764,50 MEN. PREÇO QUEIJO TIPO 

COLONIAL 
Marca: 01 
Total: AMARILDO KLUG          1.203,25 
 

     4864.0 - EDU SCHMIDT 

Item Quantidade Unid Preço Unitario    Preço Total Julgamento Produto 

010             80,00000 POTE           5,7400             459,20 MEN. PREÇO MEL DE ABELHA, 
PURO, EMBALAGEM 
C/500 G 

Marca: 01 
Total: EDU SCHMIDT            459,20 
 

     4978.6 - ROSALINA STEUCK LOPPNOW 

Item Quantidade Unid Preço Unitario    Preço Total Julgamento Produto 

004             55,00000 KG            12,8000             704,00 MEN. PREÇO BISCOITO DOCE 
CASEIRO 

Marca: 01 
013            176,00000 PC             4,6000             809,60 MEN. PREÇO PAO CASEIRO 
Marca: 01 
Total: ROSALINA STEUCK LOPPNOW          1.513,60 
 

     5624.3 - ARNALDO HINSCHING 

Item Quantidade Unid Preço Unitario    Preço Total Julgamento Produto 

001            130,00000 KG             3,3000             429,00 MEN. PREÇO AIPIM DESCASCADO E 
CONGELADO 

Marca: 01 
002            112,00000 KG             1,4000             156,80 MEN. PREÇO BATATA DOCE DE 

PRIMEIRA QUALIDADE 
Marca: 01 
Total: ARNALDO HINSCHING            585,80 
 

     8213.9 - INACIO SIMEI SCHRULL 

Item Quantidade Unid Preço Unitario    Preço Total Julgamento Produto 

007            425,00000 KG            15,5000           6.587,50 MEN. PREÇO PEIXE TILAPIA FILE 
Marca: 01 
Total: INACIO SIMEI SCHRULL          6.587,50 
 



19
61

  
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO 
CNPJ: 83.102.780/0001-08  

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC 

CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487  

E-mail: compras@beneditonovo.sc.gov.br 

Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br   

 

 
 

     9902.3 - ANITA TESKE 

Item Quantidade Unid Preço Unitario    Preço Total Julgamento Produto 

012            195,00000 DZ             3,1900             622,05 MEN. PREÇO OVOS VERMELHOS 
EMBALAGEM COM 1 
DUZIA 

Marca: 01 
Total: ANITA TESKE            622,05 
 

Total Geral 

(Os sub-itens não entram na soma dos totais)         10.971,40 
 

 
BENEDITO NOVO, 29/07/2010. 
 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 
 
 
 
        

RONALF SCHMIDT 
Presidente 

MARILIA PANOCH 
Membro 

JOÃO ULLER 
Membro 

 


